



43.95

AKTION

**BURBERRY
HERO**
Eau de Toilette 50 ml
879.00 € / 1l



**GUCCI GUILTY
POUR HOMME**
Eau de Parfum 50 ml
1079.00 € / 1l

53.95

AKTION

Sinnliche Düfte für die goldene Jahreszeit!

34.95

AKTION

**CHLOÉ
NOMADE**
Eau de Parfum 30 ml
1165.00 € / 1l



43.95

AKTION

**BURBERRY
GODDESS**
Eau de Parfum 30 ml
1465.00 € / 1l



37.95

AKTION

**GUCCI FLORA
GORGEOUS GARDENIA**
Eau de Parfum 30 ml
1265.00 € / 1l

36.95

AKTION

CHLOÉ
Eau de Parfum 30 ml
1231.67 € / 1l



Angebote gültig vom 30.09. – 12.10.2024

LANCASTER

MONACO

UV-STRAHLUNG SORGT FÜR 80% DER SICHTBAREN HAUTALTERUNG*

GOLDEN LIFT

NEU



**BEKÄMPFT DIE 3 ZEICHEN
DER LICHTALTERUNG**
PIGMENTFLECKEN – FALTEN – HAUTERSCHLAFUNG

*Studie zur Lichtalterung der Weltgesundheitsorganisation und Yale-Medizin.

DIE ROUTINE GEGEN LICHTALTERUNG

STEP 1

SERUM

STRAFFUNG
KORREKTUR



**LANCASTER
GOLDEN LIFT**
Serum
30 ml
4066.67 € / 1l

122.00

STEP 2

GESICHTSCREME

LIFTING
KONTURIERUNG
GEGEN PIGMENTFLECKEN



**LANCASTER
GOLDEN LIFT**
Cream
50 ml
2200.00 € / 1l

110.00

TAGESCREME LSF 15

LIFTING
SCHUTZ
GEGEN PIGMENTFLECKEN



**LANCASTER
GOLDEN LIFT**
Cream LSF 15
50 ml
2200.00 € / 1l

110.00

STEP 3

AUGENCREME

GLÄTTUNG
FESTIGKEIT



**LANCASTER
GOLDEN LIFT**
Augencreme
15 ml
4466.67 € / 1l

67.00

Ihre nächstegelegene Müller-Filiale mit exklusiver Parfümerie erfahren Sie auf: www.mueller.de

oder wählen Sie Mo. - Fr. 8.00 - 20.00 Uhr
oder Sa. 9.00 - 14.00 Uhr
unsere Kundenservice Hotline +49 731 725 57000
e-mail: info@mueller.de

Irrtum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen möglich. Sollten einzelne der in diesem Prospekt beworbenen Produkte trotz sorgfältiger Planung wegen unerwartet hoher Nachfrage ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebstechnischen Gründen ist das Gesamtsortiment nicht in jeder Filiale erhältlich. Preisänderungen vorbehalten! Gültig nur in Deutschland. Online bestellbare Artikel sind gesondert gekennzeichnet. ÖKO-Kontrollstellen-Code: DE-ÖKO-006. Müller Handels GmbH & Co. KG, Albstrasse 92, 89081 Ulm

Angebote gültig vom 30.09. – 12.10.2024